
 

 

UCHWAŁA NR XIX/71/2016 

RADY POWIATU MILICKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/161/2009 Rady Powiatu Milickiego z dnia 12 lutego 2009 roku  

w sprawie dodatków do wynagrodzenia zasadniczego wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

i godziny doraźnych zastępstw oraz nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez powiat milicki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2015 

r. poz. 1445), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 54 ust. 7 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. nr 191 z późn. zm.), Rada Powiatu Milickiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/161/2009 Rady Powiatu Milickiego z dnia 12 lutego 2009 r. wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) dodaje się w §5 pkt 1 Tabela przysługujących dodatków za warunki pracy z tytułu pracy w trudnych 

warunkach lub szkodliwych dla zdrowia - Lp. 8 

2) §5 pkt 1 Lp 8 otrzymuje brzmienie "Nauczyciele prowadzący zajęcia wczesnego wspomagania dziecka 

zgodnie z opinią poradni psychologiczno-pedagogicznej w specjalnych ośrodkach szkolno-

wychowawczych"; % otrzymywanego przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego ustala się  

na poziomie "7%". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Milickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą od 1 września 2016 r. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

M. Warkocz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 sierpnia 2016 r.

Poz. 3916


		2016-08-17T11:45:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




